Aeademi’a Româna.
Siedinti'a ordinara tienuta in din'a de 19 sept. (1 oct.)

1880.

D l, Sturdza daruesce Academiei urmatorele cinci
s ig ita ri:

1) Unu inelu-sigilu în mijlocu o gema represen-
tându unu calu m arinaru ; 2) unu sigilu-inelu cu unu
capu de bou cu stea între corne şi cu o inscripţiune
ce nu amu pututu înca descifra; 3) unu sig'lu în mij
locu cu o moneta